PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 97, DE 17 DE AGOSTO DE 2021-

1

DIVULGAÇÃO DE GABARITO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público para provimento de

VÁRIOS CARGOS, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista

“Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste

Certame, nomeada através da Portaria nº 24.274, de 01 de julho de 2019, o gabarito da prova objetiva realizada

em 15 de agosto de 2021, conforme o que segue:

007. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE INFRAESTRUTURA – CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

(OPÇÃO: 007)

1  -  A 2  -  C 3  -  D 4  -  B 5  -  D 6  -  A 7  -  E 8  -  E 9  -  B 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  E 17  -  A 18  -  A 19  -  E 20  -  B

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  B 26  -  C 27  -  C 28  -  D 29  -  C 30  -  D

011. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE INFRAESTRUTURA – MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

(OPÇÃO: 011)

1  -  A 2  -  C 3  -  D 4  -  B 5  -  D 6  -  A 7  -  E 8  -  E 9  -  B 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  D 18  -  A 19  -  C 20  -  B

21  -  A 22  -  D 23  -  E 24  -  B 25  -  B 26  -  E 27  -  E 28  -  A 29  -  D 30  -  C

012. PROVA OBJETIVA

AGENTE DE INFRAESTRUTURA – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

(OPÇÃO: 012)

1  -  A 2  -  C 3  -  D 4  -  B 5  -  D 6  -  A 7  -  E 8  -  E 9  -  B 10  -  C

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  C 19  -  A 20  -  E

21  -  B 22  -  B 23  -  D 24  -  A 25  -  B 26  -  A 27  -  C 28  -  C 29  -  E 30  -  E

         PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 97, DE 17 DE AGOSTO DE 2021-

2

O candidato poderá interpor recurso contra a aplicação e do gabarito divulgado, em conformidade com o descrito

no Capítulo 12. Dos Recursos do Edital de Abertura de inscrições, para tanto, deverá acessar o “link” próprio na

página do Concurso Público, no endereço eletrônico da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), no período de

10h de 18.08.2021 às 23h59 de 19.08.2021, e seguir as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 17 de Agosto de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito de Várzea Paulista